
２０１６年４月１日 

お客様 各位 

 

株式会社 東ソー分析センター 

代表取締役社長  西澤恵一郎 

 

 

 営業部開設のお知らせ  

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、弊社は従来の営業チームから、新たに営業部として活動を開始いたします。これまで、

様々な分野のお客様から多種多様なご要望を頂いておりますが、近年、ご依頼の内容は更に

高度化・多様化しており、これらのご要望に迅速に対応すべく、専門の営業部門を開設いたし

ます。 

今後は、更にお客様の満足度向上をはかってまいる所存です。何卒、温かいご支援ご指導

を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、従来通り、分析部門の窓口へもお気軽にご連絡くださいますようお願い申し上げま

す。 

改めてお伺いしてのご挨拶を考えておりますが、まずは、略儀ながら書中をもってご案内申

し上げます。 

敬具 

記 

 

株式会社 東ソー分析センター 営業部 

 

〒252-1123 神奈川県綾瀬市早川２７４３－１  ０４６７－７７－３１５６  担当  荒川、北村 

 

〒510-8540 三重県四日市市霞１－８     ０５９－３６４－５３６７  担当  高取 

 

〒746-0006 山口県周南市開成町４５６０     ０８３４－６３－９８１９  担当  山根 

 

フリーダイヤル ０１２０-４９８-９８０ 

  ホームページ http://www.tosoh-arc.co.jp 

以上 

http://www.tosoh-arc.co.jp/

